« Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae 
declarationis, Ordinationis, Statuti, Decreti, derogationis et vo
luntatis infringere, vel illis ausu temerario contraire. Si quis 
autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Onnipotentis 
Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius se noverit 
incursurum. 

« Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis Domi
nicae millesimo octingentesimo sexagesimo nono. Pridie Nonas 
Decembris, Pontificatus Nostri Anno vigesimoquarto. 

M. Card. MATTEI Pro-Datarius N. Card. PARACCIANI GLARELLI 

Visa de Curia 

Dominicus Bruti 
Loco Plumbi 

I. Cugnoni. 

DE SECUNDA CONGREGATIONE GENERALI 

HABITA DIE XIV DECEMBRIS MDCCCLXIX. 

M O N I T U M 

« Eminentissimi ac Reverendissimi Praesides Congregatio
num generalium, habita ratione desiderii a pluribus Patr ibus 
manifestati statuerunt, in Congregatione generali, quae habebi
tur Feria III. die 14 decembris hora nona matutina, non esse 
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eligendam nisi unam deputationem, scilicet eam, quae pro rebus 
ad fidem pertinentibus destinata est ». 

« Romae die 12 Decembris 1869 ». 

IOSEPHUS E P . S. HIPPOLYTI 

Secret. Concilii Vatic. 

Hac in Congregatione, celebrata Missa de Spiritu sancto per 
Archiepiscopum Bituricensem Carolum ex Principibus de la Tour 
d' Auvergne-Lauraguais, recitatisque precibus per praesidem Car
dinalem Antoninum De Luca, eorum Patrum nomina publicata 
sunt, qui, scrutinio peracto, in Iudices Excusationum electi sunt 
reperti, atque eorj¿m pariter, qui in Iudices Querelarum et Con
troversiarum. Scrutinia autem ideo in Synodo facta non sunt, 
quod nimium temporis spatium id postularet: ideoque, assentien
tibus Patribus, per deputatos viros in Secretaria Concilii facta 
sunt. Nomina autem sunt quae sequuntur. 

N O M I N A 

« Beverendissimorum Patrum qui in Iudices Excusationum maiori 
suffragiorum numero electi sunt ». 

REVERENDISSIMI PATRES 

« Paulus Melchers Archiepiscopus Coloniensis 
Benvenutus Monzón y Martins Archiepiscopus Granatensis 
Ioachim Limberti Archiepiscopus Florentinus 
Ioannes Baptista Landriot Archiepiscopus Rhemensis 
Franciscus Pedicini Archiepiscopus Barensis ». 

N O M I N A 

« Beverendissimorum Patrum qui Iudices Querelarum et Contro
versiarum maiori suffragiorum numero electi sunt ». 

REVERENDISSIMI PATRES 

« Iosephus Angelini Archiepiscopus Corinthiensis 
Gaspar Mermillod Episcopus Hebronensis 
Innocentius Sannibale Episcopus Eugubinus. 
Ioannes Rosati Episcopus Tudertinus. 
Antonius Canzi Episcopus Cyrenensis. 
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Inde per secreta suffragia guisóme Patrum viginUquatuQr scri
psit nomina ad constituendum Consilium de rebus ad fidem per
tinentibus, Ut iterum, scrutinio peracto, qui maiora suffragia re
ferrent, electi intelligerentur.